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Pasqyrat Financiare te Vitit 2012
ATEx shpk
Nr AKTIVET 2012 2011
| AKTIVET AFATSHKURTRA 19,721,346 | 23,902,640
1 Aktivet monetare 13,897,506 19,385,484
> Banka 13,859,362 | 19,201,206
>  Arka 38,143 184,278
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5,270,068 2,107,658
> Kliente per malira,produkte e sherbime 2,396,505 542,234
> Debitore,Kreditore te tiere 2,503,563 1,195,423
> Tatim mbi fitimin 370,000 370,000
> Tvsh
> Tedrejtae detyrime ndaj ortakeve
=
4 Inventari
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> _Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
S_Aktive biologjike afatshkurtra
6 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 553,773 2,409,498
> _Shpenzime te periudhave te ardhshme 553,773 2,074,894
> _Shpenzime te periudhave te ardhshme 334,604
I |AFATGJATA 25,287,883 13,552,783
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 25,287,883 13,552,783
> Toka
>  Ndertesa 1,195,901 1,258,843
> Makineri dhe paisje 489 458 611,823
> Aktive tiera afat gjata materiale 57,743 27,040
> _Mjete Transporti 23,544,781 11,655,077
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner pPa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 45,009,229 37,455,423




rinanciare te Vitit

2012

I doyyial
ATEx shpk
Nr PASIVET DHE KAPITALI 2012 2011
I PASIVET AFATSHKURTRA 28,540,827 | 17,737,208
1 [Derivativet
2 |Huamarjet - -
> |Overdraftet bankare - -
> |Huamarrje afat shkurtra - -
3 |Huat dhe parapagimet 28,398,480 17,627,037
> |Te pagueshme ndaj furnitoreve 8,152,782 7,784,145
> | Te pagueshme ndaj punonjesve 699,052 617,072
> |Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 205,571 222,098
> _|Detyrime tatimore per TAP-in 81,124 89,025
> |Detyrime tatimore per Tatim Fitimin -
> |Detyrime tatimore per Tvsh-ne 68,657 26,984
> |Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> |Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> |Dividente per tu paguar
> |Debitore dhe Kreditore te tjiere 19,191,294 8,887,713
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 |Te ardhura dhe shpenzime te llogaritura 142,347 110,171
I PASIVET AFATGJAT A 24,600,092 | 18,602,381
1 |Huat afatgjata 15,045,465 7,154,549
> |Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 15,045 465 7,154,549
> |Bono te konvertueshme
2 [Huamarje te tjera afatgjata 9,554,627 | 11,447.832
3 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 |Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I1+01) 53,140,919 | 36,339,589
] KAPITALI (8,131,690) 1,115,833
1 |Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 [Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 |Kapitali aksionar 32,000,000 32,000,000
4 |Primi aksionit
5§ |Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 |Rezervat statutore
7 [Rezervat ligjore
8 |Rezervat e tjera
9 |Fitimet e pa shperndara (30,884,167) (28,385,351)
10|Fitimi (Humbja) e vitit financiar (9,247,524) (2,498,815)
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+11) 45,009,229 37,455,423
Z.;/./'
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rasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2012

ATEx shpk
Periudha Periudha
r Pershkrimi i Elementeve
N RS € 2012 2011
1 |Shitjet neto 27,578,362 29,708,540
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 731,215
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara 7,697,850
5 |Kosto e punes 12,389,894 10,383,545
Pagat e personelit 10,726,974 9,059,099
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 1,662,921 1,324,446
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 4,360,776 544,099
7 |Shpenzime te tjera 18,379,724 13,068,674
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 35,130,394 31,694,167
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) (7,552,032) (1,254,412)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121 Te ardh.e shpenz. financ. nga inves.te tjera financ. afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (1,489,655) (1,716,122)
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 74,729 30,247
124  Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare (280,565) 441,472
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (1,695,492) (1,244,404)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (9,247,524) (2,498,815)
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) (9,247,524) (2,498,815)
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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ATEx SHPK
Nipt K81325003R

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2012

=S " Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1;!”20:2 Shtesa Pakesime 121;”23)1 2
1 [Toka
2 |Ndertime 1,549,822 1,549 822
3 _|inst.tekn mak paisje 865,444 865,444
4 |Mjete transporti 11,953,810| 16,060,690 28,014,499
5 |Pajisie zyre dhe informatike 65,083 44 280 17,583 91,780
TOTALI 14,434,159 16,104,969 17,583 30,521,545
0
Amortizimi A.A.Materiale 2012
B i . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1”’,20{2 Shtesa Pakesime 12),13”2012
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 290,979 62,942 353,921
3 [Inst tekn.mak_paisje 253,621 122,364 375,985
4 |Mjete transporti 298,733 4,170,985 4,469,718
5 |Pajisie zyre dhe informatike 38,043 4,484 8,491 34,036
TOTALI 881,377 4,360,776 8,491 5,233,661
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
S 2 Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia ”11!20:2 Shtesa Pakesime 12!:]3”2312
1 |[Toka
2 |Ndertime 1,258,843 -62,942 0 1,195,901
3 |inst tekn mak paisje 611,823 -122,364 0 489 458
4 |Mjete transporti 11,655,077 11,889,704 0 23,544,781
5 |Pajisie zyre dhe informatike 27,040 39,796 9,092 57,743
TOTALI 13,552,782 11,744,193 9,092 25,287,883
Administrator
Ardi AFEZO/I:L!
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2012

ATEx shpk
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte 2,012 2,011

1 | Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit (9,247 524) (2,498,815)

Rregullime per :

Amortizimin 4,360,776 544 099

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa(interesat e paguara) 1,489,655 1,716,122

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme (3,162,410) (1,600,515)

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

(Rritia) / Ulja e shpenzimeve te parapaguara 1,855,725 2,601,237

Rritjefrgnfe rjle tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 10,803,621 (13,335,625)

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet 6,099,843 (12,573,497)

Interesi i paguar (1,489,655) (1,716,122)

Tatim mbi fitimin i paguar - -

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 4,610,188 | (14,289,61 9)
2 | Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (16,095,877) (11,892,252)

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese (16,095,877)| (11,892,252)
3 | Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 30,000,000

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 5,997,711 15,207 591

Pagesat e detyrimive te interesave te papaguara

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 5,997,711 45,207,591
4 | Rritja/Renia neto e mjeteve monetare (5,487,977)| 19,025,720
5 | Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 19,385,484 359,764
6 | Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 13,897,506 19,385,484
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Totali

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
S|Tregti _ Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti _ Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11[Ndertim Ndertime te tjera
i Totali i te ardhurave nga ndertimi
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|{Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure.
19|Prodhim Prodhime te tjera
] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh 27,578,362
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 27,578,362
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26[Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  [Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31/Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi_ [Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi  [Sherbime te tiera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (H+11+111+1IV+V) 27,578,362
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. I te punesuarve
1/Me page deri ne 19.000 leke 0
2|Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 4
3|Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
4|Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
5|Me page me te [arte se 84. 100 leke 0
5

Administrator
Ardi AFEZOLL| X




Pasqyre Nr.1

ANEKS STATISTIKOR

AR L::;'::;e St;:;:’;or Viti 2012 Viti 2011
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 27,578,362 30,439,755
)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 |11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 27,578,362 22,702,355
c)| teardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 7,737,400
2|Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 27,578,362 30,439,755

Page 1

Administrator
Ardi AFEZOLLI




ol ol L PR I WaRWVWVITL

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2012 Viti 2011
SHPENZIMET Llogarise Statistikor
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c +/-d+e) 60 12100 - 7,697,850
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tiera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103 7,697,850
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 12,389,894 10,383,545
a- | Pagat e personelit 641 12201 10,726,974 9,059,089
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore B4 12202 1,662,921 1,324 448
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 4,360,776 544,099
4 |Shérbime nga té treté ( a+b+c+d+e+f+g+ h+i+j+k+l+m) 61 12400 18,227,614 12,182,732
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) [Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 6,260,000 4,803,934
d) |Mirembaitje dhe riparime 615 12404 1,226,443 978,973
) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 578,804 41,882
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 1,010,372 626,133
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 108,000 105,300
i) {Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 28,396 71,138
J) [Transferime, udhetime, dieta 625 12410 -
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 682,339 512,741
1} |Shpenzime transporti 827 12412
Nafte 6271 124121 7,780,001 4,616,099
Sherbim parkimi 6272 124122 398,333 305,000
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 154,926.00 121,429,58
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 152,110 127,940
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) [ Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 152,110 127,940
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
6 |Humbje nga shitja e asetit 652 758,002
ll) [Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5+6) 12600 35,130,394 31,694,167
Informata: Viti 2012 Viti 2011
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 5 21
2|Investimet 15000 16,122,552 12,267,503
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011 16,104,969 12,267,503
b) Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga te cilat shitjia e aseteve ekzistuese 150021 17,583
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SHENIMET ShPJEGUESE

Sqgarim;

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabég|
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té& pasgyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3  Bazae pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. - (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
MOS pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave,

A 1l Politikat kontabél

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM e ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5: 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua, kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden e vleres se mbertur dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me vlere te mbetur me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar ge momenti | fillimit te amortizimit do te jete momenti | fillimit te perfitimeve
te te ardhurave nga AAJM.
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B Shénimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém té& asqgyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
_1 Aktivet monetare
Banka
i Vleran
Nr Emri i Bankes Monedha Vicre nes KurS{ ; v
valute fund vitit leke
1 Union Bank Leke 24,291 1.00 24,291
2 Union Bank Euro 96,612 139.59 13,486,036
3 Intesa San Paolo Leke 51,843 1.00 51,843
4 Intesa San Paolo Euro 2,067 139.59 288,555
5 Tirana Bank Leke 2,116 1.00 2,116
6 Tirana Bank Euro 47 139.59 6,522
Totali 13,859,363
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
ERTIMI
e RMERTEN valute fund vitit leke
1 | Arka ne Leke 35,212 1.00 35,212
2 | Arka ne Euro 21 139.59 2,931
Totali 38,143
—2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
—3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
> Kliente per malira,produkte e sherbime 2,396,505
> Debitore,Kreditore te tiere 2,503,563
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
e
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke 370,000
— e
Tatimi | derdhur ne total 370,000
—_———
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
4 Inventari
> Lendet e para Nuk ka
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka !
> Malira per rishitie Nuk ka

Parapagesa per furnizime

Nuk ka
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7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA
Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

Nr Emertimi Norma e amortizimit Viera e mbetur
Ndertime 5% 1,195 901
Inst.tekn mak paisje 20% 489,458
Mijete transporti 20% 23,544 781
Pajisje zyre dhe informatike 25% 57,743

TOTALI 25,287,883

Aktivet biologjike afatgjata
Aktive afatgjata jo materiale
Kapitali aksioner i pa paguar
Aktive te tjera afatgjata
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shog. Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tiere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
> Te ardhura dhe shpenzime te llogaritura

5 Provizionet afatshkurtra

Nuk ka

553,773

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

8,152,782

699,052

205,571

81,124

Nuk ka

68,657

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

19,191,294

142,347

Nuk ka
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Il PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 15,045 485
> Bono te konvertueshme Nuk ka
2 Huamarje te tjera afatgjata 9,554,627
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
4  Provizionet afatgjata Nuk ka
Il KAPITALI
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
3 Kapitall aksionar 32,000,000

4  Primi aksionit

5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
€ Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore Nuk ka
8 Rezervat e tjera Nuk ka
9 Fitimete Pa shperndara Nuk ka

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit Leke (9,247 524)
® Shpenzime te pa zbriteshme Leke 2,188,895
®  Fitimi para tatimit Leke (7,058,629)
* Tatimi mbi fitimin Leke

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura Pas dates se bilancit per te cilat behen regullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
Ardi AFEZOLL|

\




SHOQERIA ATEx shpk Date, 25/03/2013
NIPT K81325003R

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria ATEx shpk me NIPT K81325003R me administrator Z Ardi
AFEZOLLI dhe aksionere:

1. Z2/Zn;. pergindja e piesemarrjes %
2. Shogerine Auto Master sha me NIPT K71618004V pergindja e
piesemarrjes 100 % (njeqind perqind)

ka hartuar Pasqyrat Financiare te vitit 2012 konform Standarteve Kombetare te
Kontabilitetit .

Hartuesi | Pasgyrave Financiare eshte -

Znj. (Ekonomisti i punesuar prane shogerise)
Z.  Erton KALESHI (Kontabel | miratuar) me NIPT K81412043G
Shogeria (Studio Kontabiliteti) me NIPT

Administratori | Shogerise

Ardi AFEZOLLI




